
ZARZĄDZENIE NR  622 /18 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2018 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XXXV/251/17 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 12 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2018 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2018 rok wynosi: 

1. dochody    32 392 795,59 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  30 679 731,59 zł. 

2) dochody majątkowe      1 713 064,00 zł. 

 

2. wydatki    36 014 554,10  zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   28 148 951,10  zł. 

2) wydatki majątkowe    7 865 603,00  zł. 

 

3. przychody                                                   4 296 418,51 zł. 

4. rozchody               674 660,00  zł. 

5. deficyt  budżetu gminy                   3 621 758,51  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu 

państwa w dziale „Rodzina”, przeznaczonych na: 

 realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (pismo- 

Wojewoda Dolnośląski nr FB-BP.3111.280.2018.HS) 

 wypłatę świadczenia „Dobry start” (pismo- Wojewoda Dolnośląski nr FB-

BP.3111.293.2018.KR). 

 

2. Zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 

w dziale „Rodzina” przeznaczonej na dofinansowanie zadań związanych z realizacją 

świadczenia wychowawczego, stanowiącego pomoc państwa z wychowywaniu dzieci 

(pismo- Wojewoda Dolnośląski nr FB-BP.3111.293.2018.KR). 

 

3. Przenosi się środki pomiędzy paragrafami wydatków w dziale „Ochrona zdrowia” w 

celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków bieżacych. 
 

 

Sp.: A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 622/18 Burmistrza Wąsosza
z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina - 199 905,009 141 524,00 8 941 619,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 553 090,00 4 948 920,005 502 010,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 497 000,00 - 553 090,00 4 943 910,00

85503 Karta Dużej Rodziny 95,00 95,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 95,00 95,00

85504 Wspieranie rodziny 353 090,00 353 090,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 353 090,00 353 090,00

32 592 700,59 32 392 795,59- 199 905,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
 

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 622/18 Burmistrza Wąsosza
z dnia 29 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00139 800,00 139 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 139 600,00139 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 500,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 - 500,00 19 000,00

855 Rodzina - 199 905,009 741 410,00 9 541 505,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 553 090,00 4 948 910,005 502 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 414 545,00 - 553 090,00 4 861 455,00

85503 Karta Dużej Rodziny 95,00 95,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 95,00 95,00

85504 Wspieranie rodziny 353 090,00 392 976,0039 886,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 341 790,00 341 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 881,00 8 300,00 38 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 1 500,00 6 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 200,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,00 1 300,00

36 214 459,10 36 014 554,10- 199 905,00Razem:


